云南省标准化协会文件

云标协〔2019〕12 号

云南省标准化协会关于批准发布《云南医联体社区驿站

建设配置规范》等五项团体标准的公告

各有关单位：

根据《团体标准管理规定》(国标委联〔2019〕1 号)及《云南

省标准化协会团体标准管理办法》的相关规定，《云南医联体社区

驿站建设配置规范》(T/YNBX 12-2019)等五项团体标准已经专家审

定，并按照规定程序批准自 2019 年 12 月 15 日起实施，现予以公

告。

附件：标准名称及编号

云南省标准化协会

2019 年 12 月 2 日

附件：

标准名称及编号

序号 标准编号 标准名称 发布日期 实施日期

1 T/YNBX 12-2019 《云南医联体社区驿站建设配置规范》 2019 年 12月 01日 2019 年 12 月 15 日

2 T/YNBX 13-2019 《云南医联体社区驿站人员配备规范》 2019 年 12月 01日 2019 年 12 月 15 日

3 T/YNBX 14-2019 《云南医联体社区驿站信息化管理规范》 2019 年 12月 01日 2019 年 12 月 15 日

4 T/YNBX 15-2019 《云南医联体社区驿站服务流程规范》 2019 年 12月 01日 2019 年 12 月 15 日

5 T/YNBX 16-2019 《云南医联体社区驿站功能性食品调理规范》 2019 年 12月 01日 2019 年 12 月 15 日